
ZARZĄDZENIE NR 1873/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia pisemnego przetargu ofertowego na sprzedaż samochodu 

osobowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40,  poz. 527, poz. 1463 i poz. 1688), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłosić pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż samochodu osobowego 

AUDI A4 nr rejestracyjny CSW CW82, stanowiącego mienie gminy Świecie w treści 

zgodnej z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w następującym składzie: 

1. Wiesław Ratkowski – przewodniczący; 

2. Joanna Sawińska – członek;  

3. Angelika Schreiber – członek. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa 

Architektury, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                Burmistrz Świecia  

 

                                                                                              Krzysztof Kułakowski  

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

Nr 1873/24 Burmistrza Świecia  

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

 

GMINA ŚWIECIE OGŁASZA PISEMNY PRZETARG OFERTOWY 

NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU OSOBOWEGO  

 

Nazwa i siedziba sprzedającego:  

Gmina Świecie, ul. Wojska Polskiego 124, 86 – 100 Świecie NIP 5591003606,  

REGON 092351067 

 

Opis przedmiotu sprzedaży:  

Przedmiotem sprzedaży jest samochód osobowy AUDI A4 stanowiący własność gminy 

Świecie. 

Dane identyfikacyjne pojazdu: 
- marka i model: AUDI A4  

- rodzaj pojazdu: samochód osobowy 

- nr rejestracyjny: CSW CW82 

- rok produkcji: 2001 

- nr identyfikacyjny pojazdu:WAUZZZ8E32A069843 

- kolor powłoki lakierniczej: granatowy 

- pojemność i moc silnika: 1896,00 cm3 / 96,00 kW 

- przebieg: 329734 km 

- przegląd techniczny pojazdu: brak ważnego przeglądu 

 

Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany samochód: 

Samochód można obejrzeć i zapoznać się z jego stanem technicznym w Sulnówku, 

po wcześniejszym ustaleniu terminy z pracownikiem Urzędu Miejskiego w Świeciu, 

ul. Wojska Polskiego 124, lub pod nr telefonu 52 33 32 339. 

 

Minimalna cena oferty:         
500,00 zł brutto ( słownie: pięćset złotych 00/100) 

 

Warunki przystąpienia do przetargu jest: 

1. Złożenie pisemnej oferty z proponowaną ceną w terminie do 11.04.2024r. do godz. 

11:00. Oferta powinna zawierać : 

- imię, nazwisko o adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta, 

- numer PESEL lub NIP oferenta, 

- datę sporządzenia oferty, 

- oferowaną cenę, 

- oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu oraz ze stanem 

przedmiotu przetargu bądź też ponoszeniu odpowiedzialności za skutki 

wynikające z rezygnacji z oględzin,  

- oświadczenie oferenta o zapoznaniu się i akceptacji wzoru umowy sprzedaży. 

 

Pozostałe informacje: 

1.  Oferta zostanie odrzucona, jeżeli: 

- została złożona po wyznaczonym terminie i miejscu 

- nie zawiera wymaganych danych i dokumentów lub są one niekompletne, nieczytelne 

bądź budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby 

prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 



 

2. Samochód zostanie sprzedany za najwyższą zaoferowaną cenę.  

Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę i którego oferta zostanie wybrana, zapłaci 

całkowitą cenę kupna samochodu. Należność, zaoferowana w ofercie powinna być 

wniesiona w kasie Urzędu Miejskiego w Świeciu lub na konto: Bank Millennium S.A. 

Oddział w Świeciu 22 1160 2202 0000 0000 6089 7881 przed zawarciem umowy 

sprzedaży. 

Oferent przystępuje niezwłocznie do zawarcia umowy sprzedaży i w terminie 

nie dłuższym niż 7 dni od daty wyboru jego oferty i wpłaty zaoferowanej ceny. 

 

3. Wydanie samochodu nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny 

nabycia oraz podpisaniu umowy sprzedaży. Podstawę do zawarcia umowy stanowi 

protokół Komisji z przeprowadzonego przetargu.  

 

4. W przypadku złożenia równorzędnych ofert o najwyższej wartość, komisja 

przetargowa zorganizuje dodatkowy przetarg ustny dla oferentów, którzy złożyli 

te oferty, z kwotą postąpienia nie niższą niż 50,00 zł. Komisja zawiadomi oferentów, 

o których mowa  o terminie dodatkowego przetargu. 

 

5. Oferty cenowe poniżej minimalnej ceny ofertowej nie będą rozpatrywane. 

 

6. Gmina Świecie nie bierze odpowiedzialności za stan techniczny sprzedawanego 

w przetargu samochodu. 

 

7. Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu odwołania sprzedaży 

w każdym czasie bez podania przyczyny. 

 

8. Osoby upoważnione do kontaktu: Wiesław Ratkowski tel. 52 33 32 340 

 

9. Oferentom nie przysługuje prawo domagania się zwrotu kosztów poniesionych 

w przetargu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  

Nr 1873/24 Burmistrza Świecia  

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

……………………………………………. 
(Miejscowość, data) 

 

 

FORMULARZ OFERTOWY – OŚWIADCZENIA 

do przetargu na sprzedaż samochodu 

 

Dane dotyczące oferenta: 

Imię i nazwisko / nazwa firmy 

…………………………………………………………… 

Adres / siedziba firmy …………………………………………………………………. 

Numer PESEL / Numer REGON …………………………………………………… 

Numer NIP ……………………………. 

Numer telefonu ………………………………. 

 

Składam ofertę na zakup samochodu osobowego AUDI A4, nr rej. CSW CW82 

za cenę: …………..…………………. zł 

(słownie …………………….………………………………..) 

 

Jednocześnie oświadczam, że: 

- zapoznałem się i akceptuję warunki postępowania przetargowego określonymi 

w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż samochodu 

- zapoznałem się ze stanem oferowanego pojazdu/ nie zapoznałem się ze stanem 

oferowanego pojazdu i jestem świadomy odpowiedzialności  za skutki wynikające 

z rezygnacji z zapoznania się ze stanem oferowanego pojazdu*), 

- zapoznałem się i akceptuję treść wzoru umowy sprzedaży 

 

 

 

………………………………………. 

      Podpis osoby / osób upoważnionych 

 

 
*) niepotrzebne skreślić 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia  

Nr 1873/24 Burmistrza Świecia  

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

  

 

UMOWA SPRZEDAŻY 

 

Zawarta w dniu ………………….  Świeciu pomiędzy: 

 

gminą Świecie, ul. Wojska Polskiego 124, 86 – 100 Świecie NIP5591003606, REGON 

092351067 w imieniu której działa Burmistrz Świecia  Krzysztof Kułakowski, 

zwanym dalej „Sprzedającym” 

a 

Panem/Panią/Firmą ………..….………………………………………………………. 

legitymującym/ą się dowodem osobistym nr ……………. wydanym 

przez…………….., PESEL / NIP / REGON 

…………………………………………………..……………… 

zamieszkałym/ą/z siedzibą w ……………………………………………………..  

reprezentowaną przez: …………………………………………………………………… 

zwanym/ą dalej „Kupującym”. 

 

§ 1 

Sprzedający oświadcza, że: 

jest współwłaścicielem samochodu AUDI A4 o nr nadwozia WAUZZZ8E32A069843, 

nr rejestracyjnym CSW CW82, rok produkcji 2001 

 

§ 2 

 

Sprzedający sprzedaje Kupującemu samochód osobowy opisany w § 1, zgodnie 

z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym, za cenę  …………………. zł 

(słownie: ………………………………………..), płatną gotówką w kasie Urzędu 

Miejskiego w Świeciu lub przelewem bankowym na rachunek Urzędu: Bank 

Millennium S.A. Oddział w Świeciu 22 1160 2202 0000 0000 6089 7881. 

§ 3 

 

1. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ustalonej ceny 

nabycia i po podpisaniu umowy. 

2. Sprzedający wyda Kupującemu wszystkie posiadane dokumenty dotyczące pojazdu, 

tj. dowód rejestracyjny DR/BAL 3927305, potwierdzenie zawarcia umowy 

obowiązkowego ubezpieczenia OC posiadacza pojazdu. 

3. Kupujący dokonał sprawdzenia oznaczeń numerowych pojazdu i dowodu 

rejestracyjnego nie wnosząc do nich żadnych zastrzeżeń. 

4. Kupujący wraz z podpisaniem niniejszej umowy kwituje odbiór samochodu 

będącego przedmiotem sprzedaż. 

 

§ 4 

 

Kupujący oświadcza, że znany mu jest stan techniczny zakupionego pojazdu i nie 

zgłasza do niego żadnych uwag. 

 



 

§ 5 

 

Wszelkie koszty związane z realizacją niniejszej umowy obciążają Kupującego. 

§ 6 

 

1. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności. 

2. W sprawach nieregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy 

Kodeksu cywilnego. 

§ 7 

 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Sprzedającego 

jeden dla Kupującego. 

 

 

 

……………………………………….                  ………………………………………..      

                    Sprzedający                                                             Kupujący    

 


